
Zarządzenie Nr 26/25 

 

Dyrektora Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

im. A. Kępińskiego w Jarosławiu z dnia 23 maja 2025 r.  

w sprawie cen usług świadczonych w SP ZOZ w Jarosławiu  

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1  ustawy z dnia 9 maja 2014r. o informowaniu o cenach towarów  

i usług  (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 178 ) oraz art. 20 ust.7 Regulaminu Organizacyjnego  

SPZOZ w Jarosławiu z dnia 17 grudnia 2024r. zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Ustalam cennik na usługi medyczne, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych oraz 

samodzielnym stanowiskom pracy. 

2. Nadzór nad realizacją powyższego Zarządzenia powierzam Głównej Księgowej.  

 

§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 59/24 Dyrektora Specjalistycznego Psychiatrycznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej im. prof. A. Kępińskiego w Jarosławiu z dnia 30 grudnia 

2024r. w sprawie cen usług świadczonych w SP ZOZ w Jarosławiu. 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


